Zpravodaj €. 12

Vychodocesky prebor skupina A 2021/2022

Strucné vysledky 12. kola

Dvur Kr. B - Ji¢éin B 2:14  2415:2596 18/2
Pofici A - Rokytnice n. J. 3:13 2553:2694 18/2
Rokytnice n. J. B - Nova Paka B 4:12 2534:2615 18/2
Josefov A - Vrchlabi C 12:4  2331:2307 18/2
Milovice A - Trutnov C 16:0 2645:2530 18/2
Dohravka z 10.kola
Dvur Kr. B - Pofici A 12:4  2546:2502 17/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 Rokytnice n. J. 12 |12/ 0| 0 |2604.5| 161:31 | 24 NejlepSi vykon hrace
2 |Ji¢inB 11 71| 32530.1| 115:61 15 Petr Maras
3 | Milovice A 12 |7 | 1|4 24074 112:80 | 15 515 - Rokytnice n. J.
4 | Josefov A 11 6 | 1|4 2484.7| 99:77 13
5 |Nova Paka B 12 |6 | 0| 6 |2459.9| 96:96 12
6 |Porici A 12 | 5|1 |6 |2451.3| 100:92 | 11
7 | Trutnov C 12 |4 1|7 24701 72:120 9 Nejlepsi vykon Zen
8 |DvlrKr.B 12 | 3 1| 8 |2409.2| 66:126 7 Jana Votockova
9 | Vrchlabi C 11 3 /0|8 |2371.6| 57:119 6 468 - Vrchlabi C
10 |Rokytnice n. J. B 11 2 0|9 |2443.3| 50:126 4
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
8x | Petr Maras Rokytnice 515 9x | Petr Maras Rokytnice 122.54 | 515
1x |Jan Bajer N. Paka 480 2x | Vladimir Rehak Jiéin B 113.42 | 466
1x | Filip Vizek Rokytnice B 478 1x | Roman Bure$ Ji¢in B 113.17 | 465
2x | Pavel Hanout Rokytnice 469 1x |Jan Bajer N. Paka 112.94 | 480
2x | Vladimir Rehak Ji¢in B 466 1x | Filip Vizek Rokytnice B 112.47 | 478
1x | Roman Bures$ Jiéin B 465 2x | Pavel Hanout Rokytnice 111.6 469
Podrobné vysledky 12. kola:
Dviir Kr. B 2415 2:14 2596 Ji¢in B
Martin Kozlovsky 428 2:0 409 Marie Kolarova
Martina Kramosilova 393 0:2 407 Vladimir Pavlata/Ladislav Kfivka
Michal Sirovy 424 0:2 465 Roman Bure$
Katefina Smidova 395 0:2 429 Jifi Capek
Martin Snytr 379 0:2 420 Tomas Pavlata
Miroslav Sulc 396 0:2 466 Vladimir Rehak
Pofigi A 2553 3:13 2694 Rokytnice n. J.
Daniel Havrda 426 2:0 403 Slavomir Trepera
Milan Lauber 464 0:2 469 Pavel Hanout
Jakub Petracek 436 1:1 436 Zdenék Novotny st.
Jan Gabris 431 0:2 515 Petr Maras
Lubomir Simonka 395 0:2 452 Milan Valasek
Jan Roza 401 0:2 419 Jan Volf
Rokytnice n. J. B 2534 4:12 2615 Novéa Paka B
Tomas Cvrcek 394 0:2 427 Lenka Havlinova
Lukas Sys 432 2:0 393 Pavel Beyr
Roman Stribrny 432 0:2 462 Jifi Kout
Pavel Muller 377 0:2 480 Jan Bajer
Filip Vizek 478 2:0 431 Jaroslav Fajfer
Jan Rebiéek 421 0:2 422 Martin Pesta
Josefov A 2331 12:4 2307 Vrchlabi C
Roman Kaspar 385 0:2 400 Martina Fejfarova
Pavel Rehak 319 0:2 406 Josef Rychtar
Lukas Ludvik 425 2:0 366 Jana Votoc¢kova
Jakub Hrycik 401 2:0 362 Jan Stejskal




Jifi Riicker 407 2:0 386 Petr Kyn¢l
Petr Hrycik 394 2:0 387 Eva Fajstavrova
Milovice A 2645 16:0 2530 Trutnov C
Tomas Fuchs 450 2:0 437 Karel Slavik
Miroslav Vcelis 420 2:0 399 Jifi Skoda
Pavel Jaros 444 2:0 430 FrantiSek Jankto
Vaclav Soucek 443 2:0 407 Petr Kotek
David Jaros 434 2:0 408 Vaclav Kukla/Vaclava KruliSova
Vlastimil Hruska 454 2:0 449 David Chaloupka
Dvur Kr. B 2546 12:4 2502 Pofiéi A
Martin Kozlovsky 465 2:0 446 Jakub Petracek
Michal Sirovy 434 2:0 317 Lubomir Simonka
Monika Horova 441 2:0 435 Milan Lauber
Katefina Smidova 420 0:2 454 Jan Gabris
Martin Snytr 414 2:0 406 Daniel Havrda
Miroslav Sulc 372 0:2 444 Jan Roza

Starty mimo soupisku: 1. start: Tomds Pavlata - Jicin B;

Zapsani na soupisku: Roman Stribrny - Rokytnice n. J. B;
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Tabulka hracéia po 12. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Slavomir Trepera
Miroslav Kuzel
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Jan Volf
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. Filip Vizek

. Vladimir Stastnik
. Pavel Beyr
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. Lukas Roznovsky

Rokytnice n. J.
Rokytnice n. J.
Pofici A

Ji¢in B

Dvur Kr. B
Rokytnice n. J.
Ji¢in B
Josefov A
Milovice A
Josefov A
Nova Paka B
Rokytnice n. J.
Milovice A
Pofici A
Josefov A
Rokytnice n. J. B
Trutnov C
Milovice A
Nova Paka B
Rokytnice n. J. B
Josefov A
Rokytnice n. J.
Trutnov C
Milovice A
Ji¢in B

Ji¢in B
Trutnov C
Milovice A
Pofici A
Vrchlabi C
Ji¢in B
Josefov A
Vrchlabi C
Pofici A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Trutnov C
Nova Paka B
Nova Paka B
Ji¢in B

Dvur Kr. B
Nova Paka B
Dvar Kr. B
Pofici A
Rokytnice n. J. B
Vrchlabi C
Nova Paka B
Rokytnice n. J. B
Vrchlabi C
Josefov A

461.98/14
438.65/15
437.86/13
436.44/8

436.31/18
436.02/15
435.79/16
434.69/16
433.59/15
431.97/18
429.93/18
429.92/16
428.94 /17
428.77 /18
428.24 /17
427.99/16
427.86/16
427.75/10
426.50/14
425.75/ 11
423.47 /17
423.21/15
420.80/16
419.96/ 16
419.65/17
418.68 /14
418.53/13
418.23/15
417.86/18
417.47/10
416.52/14
414.17 /14
413.80/14
413.56 /17
412.81/15
412.52/14
412.39/13
412.16 /16
411.24 /117
410.39 /17
407.51 /17
404.23/18
403.24 /12
402.71/16
402.66/14
401.54 /10
401.11/18
401.06/8

399.48/13
398.02/13

13. kolo - 25.2.2022 (patek)

17:00 Vrchlabi C - Pofi¢i A
17:00 Trutnov C - Rokytnice n. J. B
17:00 Nova Paka B - Josefov A
17:00 Milovice A - Dvlr Kr. B
17:00 Rokytnice n. J. - Ji¢in B
14. kolo - 4.3.2022 (patek)
&t 17:00 Ji¢in B - Vrchlabi C
17:00 Josefov A - Trutnov C
17:00 Pofi¢i A - Nova Paka B
17:00 Dvar Kr. B - Rokytnice n. J.
Po 17:00 Rokytnice n. J. B - Milovice A

Tabulka Zen po 12. kole
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Zuzana Hartychova
Vaclava KruliSova
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Jan Stejskal

Martina Kramosilova

Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Rokytnice n. J. B
Trutnov C
Milovice A

Dvar Kr. B
Vrchlabi C
Vrchlabi C

Dvar Kr. B

Pofici A

397.83/14
393.73/17
393.47 /15
389.78 /15
386.23/14
386.17 /17
378.67/9

369.60/13
366.55/12
359.99/15
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